

JULRUNDAN

Fredag-söndag 24-26 november

Upplev julstämning på årets mysiga Julrunda!

Tre dagar fyllda med glädje, smaker, dofter, hantverk och hjärtlig gästfrihet hos tjugo lantliga stopp på Söderslätt och Sydskusten. Ta med familj och vänner på en road trip för den ultimata julstarten. Hitta unika julklappar och njut av god mat samtidigt som du stöttar det lokala och småskaliga.

Varmt välkommen att inleda julen med oss!

Öppet kl 11-16

Avvikelser kan förekomma, se varje utflyktsmål

TESSA & MIMMI CLOGS

Julstämning i Clog Cabin! Hos oss hittar du förutom våra handmålade trätofflor alla de där extra små härliga julklapparna som är så roliga att ge och få. Som till exempel magiskt vackra vantar. Vi bjuder på kaffe/glögg & pepparkaka.

Adress:Tennisvägen 2a, Höllviken

Öppet: Fre 15-18, Lör-Sön 11-16.

Lustkortserbudande: 10% på alla vantar och mössor

AC DESIGN - BYFINKAN

Här finner du egenproducerade hantverk av olika slag. Heminredning som rustika facklar till julbordet. Tomtar och vättar av olika slag. Kom in och njut av min butik med den speciella atmosfären. Här doftar det jul och historia.

Adress:Landsvägen 39, Anderslöv

Öppet: Fre-sön 11-16

Lustkortserbudande: 40% på rosor på armeringsjärn

LUDVIGSLUNDS SKAFFERI

Välkommen till en smakfull julupplevelse av äkta mathantverk! Njut av ett uppdukat smakbord och utforska hyllorna med prisbelönt Äppelglögg, julig plommonchutney, skånsk ramslöksenap och andra hemgjorda delikatesser till alla kalas i jul- och adventstid.

Adress:Åspövägen 246, Klagstorp

Öppet: Fre-sön 11-16

Lustkortserbudande: Köp tre produkter, få den billigaste till halva priset!

SWAFFER GÅRDSBUTIK & SMYCKESVERKSTAD

Den lilla butiken med det stora hjärtat. Här finner ni handgjorda smycken, akvareller, bivaxdukar, fårskinn, ljuvliga kakor, marmelader och givetvis de berömda Trellebollarna! Hemgjort och lokalt.

Adress:Åspövägen 137, Trelleborg

Öppet: Fre-sön 11-16

Lustkortserbudande: 10% på alla smycken

ALMAREGÅRDEN

Magisk julstämning på Almaregården med blommor, heminredning, juldekorationer och delikatesser. Bistron erbjuder både mat och fika, inte minst vår populära jultallrik. Vi är dessutom stolta över att vara nominerade till Skånes bästa butik 2023.

Adress:Räng Sandsvägen 6, Höllviken

Öppet: Fre 10-18, Lör 10-16, Sön 11-16

Lustkortserbudande: 15% på amaryllislök

HELENA AF HYLTPARP KERAMIK

Hjärtligt välkomna till en julmysig butik fylld med handgjord stengods-keramik! Njut gott av glögg och pepparkaka medan det kikas på unika bruksföremål. Här finns bland annat olika sorters ljusfat och ljusstakar – en uppskattad present och julklapp.

Adress:Hyltarp svägen 262, Svedala

Öppet: Lör-sön kl 11-16 (Obs, stängt fredag)

Lustkortserbudande: 20% på en valfri produkt

SÖDRAST

Låt julmysen börja i närheten av vågornas skvalp. Drink lite värmande glögg medan du blir inspirerad inför julen. På Smygehuk finns allt du behöver inför advent bla adventskalendrar och julgåvor till alla åldrar.

Adress:Smyge strandväg 10, Smygehamn

Öppet: Fre 11-17, Lör-sön 11-16

Lustkortserbudande: 20% på en valfri vara

ANTIKT & DESIGN

Tänk på att inte bara köpa nya julklappar, hos oss hittar du vackert porslin, vackra glas och mycket annat som bara väntar på att återbrukas. Vi bjuder på saffranskorpor och glögg. Välkomna!

Adress:Solskiftevägen 6, Höllviken

Öppet: Fre-sön 11-16

Lustkortserbudande: 10% på plädar från Klippan

LILLA ISIE BOSTÄLLE

I vår mysiga julbutik hittar ni det som gör julen lite mysigare, godare och härligare. T ex blommor, inredning, presentartiklar, ätbara godsaker och mycket mer som skapar mysig julkänsla.

Adress:Västra torps byaväg 212-94, Klagstorp

Öppet: Fre 10-17, Lör 10-16, Sön 11-16

Lustkortserbudande: 15% på alla kransar

ÅSPÖ RETROTORP

Upptäck unika retrofynd från 60-80-talet på Åspö Retortorp. Här finns möbler och ting som söker nya hem. Perfekt för medvetna val och personliga julklappar.

Öppet: Fre-sön 11-16

Adress:Norra Åspövägen 33-3, Klagstorp

Lustkortserbudande: Välj ett valfritt föremål från "November kalendern"

LINDEGÅRD STORA SLÅGARP

Välkomna till vår lilla gårdsbutik! Här finns gott lammkött samt fina ull- och skinnprodukter från våra egna gotlandsfår. Vi har även ett litet utbud av andra lokala och närproducerade varor.

Adress:Slågarpsvägen 168-38, Trelleborg. Google maps: Lindegård Stora Slågarp

Öppet: Fre-Sön 11-16

Lustkortserbudande: 10% rabatt på en valfri vara

SYDKUSTENS GÅRDSBRYGGERI & MUSTERI

Julmys hos Sveriges sydligaste bryggeri & musteri! Utforska vår gårds-butik med skånsk äppelmust i olika format och smaker. Just nu 2 för 1 på utvalda produkter. Dessutom bjuder vi på varm must.

Adress:Almelundsvägen 57-32, Trelleborg

Öppet: Fre-sön 11-16

Lustkortserbudande: 15 kronor rabatt på äppelmust 3 liter (ordinarie pris 140 kronor)

SMYGEHUS HAVSBAD

Vi önskar alla Julrunda-besökare en härlig helg. Hos oss kan ni njuta av en god och mättande lunch eller söndagens populära brunch (bordsbokning behövs till brunchen). Dessutom Hälsoevent på söndagen, se hemsidan. Välkomna!

Adress:Smyge Strandväg 136, Smygehamn

Öppet: Fre 11.30-14, Lör 12-14.30, Sön 12-15

Lustkortserbudande: 10% på maten på lunch och brunch mot uppvisande av Lustkort, 2 gåster/lustkort

ULLAHILLS MAGASIN

Vårt juldekorerade café bjuder på varm soppa och nybakat bröd, medan vår butik fyller dig med julinspiration. 100% julstämning garanterad! Besök oss under julrundan och njut av en upplevelse för alla sinnen.

Adress:V. Virestad 247, Trelleborg

Öppet: Fre-sön 11-16

Lustkortserbudande: 20% på valfritt klädesplagg

TIDLÖSA RUM

Kom och få en mysig julkänsla hos oss nere vid stranden i Beddingestrand. Här hittar du noggrant utvald inredning och kläder. Dessutom underbara godsaker som hör julen till.

Adress:Pärilvägen 9, Beddingestrand

Öppet: Fre 11-17, Lör-sön 11-16

Lustkortserbudande: 15% på ett köp

ALBERT & JAG

Välkommen till butiken för matälskaren och kocken! Upptäck oväntade köksfynd och fina julklappar för grillentusiasten eller vinälskaren. Unika och roliga presenter, perfekta för dig själv eller någon speciell!

Adress:Gislövs Strandväg 185,Trelleborg

Öppet: Fre 11-18, Lör-sön 11-16

Lustkortserbudande: 20% på en vara, en gång

VACKRA BLOMMOR & TING PÅ UDDEN

Upplev en magisk jul i vår butik på Udden, fylld med blommor, kläder och inredning. Varm glögg och doft av pepparkanna - välkomna in och smaka!

Adress:Smyge strandväg 10, Smygehamn

Öppet: Fre 10-18, Lör-Sön 11-16

Lustkortserbudande: 20% på våra datumljus

INNERGÅRDEN 7

December närmar sig och julstämningen sprider sig på Innergården 7. Här hittar du inspiration inför julen både för ute och inne. Varmt välkommen!

Adress:Klematisvägen 7, Beddingestrand

Öppet: Fre 11-17, Lör-sön 11-16

Lustkortserbudande: 15% på allt som hör julen till

ANITA PÅ BÖRRINGEKLOSTER

Under Julrundan serverar vi julsinkemacka, sillmacka och vår populära lunchbuffé. Utforska konstutställningen och njut av fika efter kultur. Upp-täck mängder av julklappar och roliga tips för julklappsspelet i vår butik.

Adress:Böringe stationsväg 10, Svedala

Öppet: Fre-sön 11-16

Lustkortserbudande: 1.0% på allt

TIRUPS ÖRTAGÅRD

Utforska vår butik fylld med julens kryddor, teer, glögg, choklad och härliga julklappstips. Växthuset doftar av julens blommor och kransar, här finns också lyktor, ljus och vackra krukor. Caféet serverar hemlagad julmat, smörgåsar och julens bakverk.

Adress:Tirupsvägen 99, Staffanstorp

Öppet: fre-sön 11-17

Lustkortserbudande: 20% på ett valfritt köp i butiken

LUSTKORTSERBUDANDET är för dig som är prenumerant på Trelleborgs & Ystads Allehanda. Erbjudanden gäller endast under Julrundan den 24-26 november och mot uppvisande av Lustkortet.